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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT 2001 R F 3.9999 FRA03090015 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAUM Ramona HE MTV Giessen 1992 R F 3.9999 GER00057584 ja

BUCHWALD Pauline TH FSC Jena 2000 R F 2.4 GER00088937 ja

FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA 1991 R F 3.9999 GER00059488 ja

HAMMERS Maike TH FSC Jena 1996 R F 3.9999 GER00080050 ja

HAUPT Anne TH PSV Weimar 1995 R F 2.1 GER00060647 ja

HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000 R F 2.1 GER00092710 ja

HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001 R F 2.4 GER00086599 ja

KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001 L F 2.6 GER00093766 ja

KINDEL Fenja MV FG Schwerin 2003 R F 3.9999 101816 ja

KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002 R F 3.9999 GER00094503 ja

LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 2.12 GER00098299 ja

MITTWOCH Isabell TH FSC Jena 1994 L F 2.13 GER00063681 ja

MORGENROTH Julia TH FSC Jena 2001 R F 2.7 GER00086620 ja

MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002 L F 3.9999 GER00107093 ja

MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002 R F 2.16 GER00093539 ja

RAUCHFUß Michélle SN FC Schkeuditz 2000 L F 3.9999 GER00090599 ja

RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle 2000 R F 2.5 GER00091988 ja

SCHILLING Verena SN Chemnitzer PSV 1999 R F 2.9 GER00081435 ja

STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000 R F 2.9 GER00092555 ja

WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993 R F 1.16 GER00067771 ja

WENZKE Tina SN Dresdener FC 1999 L F 1.38 GER00091050 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 016 14.0 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig F ja

2. 1 038 2.0 GER WENZKE Tina SN Dresdener FC F ja

3. 2 001 7.2 GER HAUPT Anne TH PSV Weimar F ja

4. 2 001 6.6 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena F ja

5. 2 004 5.4 GER BUCHWALD Pauline TH FSC Jena F ja

6. 2 004 4.8 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena F ja

7. 2 005 0.6 GER RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle F ja

8. 2 006 56.0 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul F ja

9. 2 007 2.4 GER MORGENROTH Julia TH FSC Jena F ja

10. 2 009 36.0 GER SCHILLING Verena SN Chemnitzer PSV F ja

11. 2 009 28.0 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC F ja

12. 2 012 24.0 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul F ja

13. 2 013 1.2 GER MITTWOCH Isabell TH FSC Jena F ja

14. 2 016 1.2 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER KINDEL Fenja MV FG Schwerin F ja

T 9 000 GER FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA F ja

T 9 000 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV F ja

T 9 000 GER BAUM Ramona HE MTV Giessen F ja

T 9 000 GER HAMMERS Maike TH FSC Jena F ja

T 9 000 FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT F ja

T 9 000 GER RAUCHFUß Michélle SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [17] TH-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [17] ST-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [17] SN-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.09. 15:06

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.18% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.09. 15:06

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [17] TH-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [17] ST-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [17] SN-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

STANEK Thomas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEGENER Marike GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
MOSA Maike GER Walddörfer SV 2 D0 D1 D4 D3 0 8 20 0.000 -12 5.
KELLER Emilia GER Fechtclub Radebeul 3 D2 V5 V4 V5 3 16 11 0.750 5 2.
MORGENROTH Julia GER FSC Jena 4 D2 V5 D1 D2 1 10 18 0.250 -8 4.
FICHTINGER Katharina GER Post SV Nürnberg FA 5 D1 V5 D4 V5 2 15 15 0.500 0 3.

Runde 2 | Bahn 2

JETZ Johannes, AUT ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBOLD Lena GER FSC Jena 1 D3 V5 V5 D0 V5 3 18 17 0.600 1 4.
HAMMERS Maike GER FSC Jena 2 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 9 0.800 14 1.
WENZKE Tina GER Dresdener FC 3 D4 V5 V5 D1 V5 3 20 14 0.600 6 3.
KINDEL Fenja GER FG Schwerin 4 D1 D0 D0 D1 D2 0 4 25 0.000 -21 6.
BAUM Ramona GER MTV Giessen 5 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 8 0.800 13 2.
SCHILLING Verena GER Chemnitzer PSV 6 D2 D0 D1 V5 D1 1 9 22 0.200 -13 5.

Runde 3 | Bahn 3

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUCHWALD Pauline GER FSC Jena 1 V3 D1 D0 D1 1 5 16 0.250 -11 4.
MÜLLER Emilie GER FSC Jena 2 D1 D2 D3 D4 0 10 18 0.000 -8 5.
FOURNIGUET Josephine FRA ASM BELFORT 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
STERZIK Linda GER Dresdener FC 4 V5 V5 D3 D1 2 14 13 0.500 1 3.
HAUPT Anne GER PSV Weimar 5 V5 V5 D2 V5 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 4 | Bahn 4

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖNNGER Laura Sophie GER FSC Jena 1 D4 D0 V5 V5 D4 2 18 18 0.400 0 3.
MITTWOCH Isabell GER FSC Jena 2 V5 D0 D3 D0 D3 1 11 24 0.200 -13 6.
RAUCHFUß Michélle GER FC Schkeuditz 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
KUKLA Ann- Sophie GER FG Schwerin 4 D2 V5 D2 V5 D2 2 16 21 0.400 -5 4.
LINDNER Isabella GER Fechtclub Radebeul 5 D1 V5 D2 D3 D3 1 14 20 0.200 -6 5.
RIEDEL Alida GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 17 0.800 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RAUCHFUß Michélle FC Schkeuditz 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER WEGENER Marike FC Leipzig 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 FRA FOURNIGUET Josephine ASM BELFORT 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER HAMMERS Maike FSC Jena 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 GER BAUM Ramona MTV Giessen 4 5 21 8 0.800 13 Q

6 GER RIEDEL Alida Fechtcentrum Halle 4 5 23 17 0.800 6 Q

7 GER HAUPT Anne PSV Weimar 3 4 17 11 0.750 6 Q

8 GER KELLER Emilia Fechtclub Radebeul 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER WENZKE Tina Dresdener FC 3 5 20 14 0.600 6 Q

10 GER HUBOLD Lena FSC Jena 3 5 18 17 0.600 1 Q

11 GER STERZIK Linda Dresdener FC 2 4 14 13 0.500 1 Q

12 GER FICHTINGER Katharina Post SV Nürnberg FA 2 4 15 15 0.500 0 Q

13 GER HÖNNGER Laura Sophie FSC Jena 2 5 18 18 0.400 0 Q

14 GER KUKLA Ann- Sophie FG Schwerin 2 5 16 21 0.400 -5 Q

15 GER MORGENROTH Julia FSC Jena 1 4 10 18 0.250 -8 Q

16 GER BUCHWALD Pauline FSC Jena 1 4 5 16 0.250 -11 Q

17 GER LINDNER Isabella Fechtclub Radebeul 1 5 14 20 0.200 -6 Q

18 GER MITTWOCH Isabell FSC Jena 1 5 11 24 0.200 -13 Q

19 GER SCHILLING Verena Chemnitzer PSV 1 5 9 22 0.200 -13 E

20 GER MÜLLER Emilie FSC Jena 0 4 10 18 0.000 -8 E

21 GER MOSA Maike Walddörfer SV 0 4 8 20 0.000 -12 E

22 GER KINDEL Fenja FG Schwerin 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RAUCHFUß Michélle SN FC Schkeuditz 5 5 25 7 1.000 18

2 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 4 4 20 5 1.000 15

3 FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT 4 4 20 8 1.000 12

4 GER HAMMERS Maike TH FSC Jena 4 5 23 9 0.800 14

5 GER BAUM Ramona HE MTV Giessen 4 5 21 8 0.800 13

6 GER RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle 4 5 23 17 0.800 6

7 GER HAUPT Anne TH PSV Weimar 3 4 17 11 0.750 6

8 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 3 4 16 11 0.750 5

9 GER WENZKE Tina SN Dresdener FC 3 5 20 14 0.600 6

10 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 3 5 18 17 0.600 1

11 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2 4 14 13 0.500 1

12 GER FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA 2 4 15 15 0.500 0

13 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2 5 18 18 0.400 0

14 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2 5 16 21 0.400 -5

15 GER MORGENROTH Julia TH FSC Jena 1 4 10 18 0.250 -8

16 GER BUCHWALD Pauline TH FSC Jena 1 4 5 16 0.250 -11

17 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 1 5 14 20 0.200 -6

18 GER MITTWOCH Isabell TH FSC Jena 1 5 11 24 0.200 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
RAUCHFUß Michélle
SN FC Schkeuditz

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
LINDNER Isabella
SN Fechtclub Radebeul

GER V 14

16
BUCHWALD Pauline
TH FSC Jena

GER D 13

  R: JETZ Johannes (AUT)

 

9
WENZKE Tina
SN Dresdener FC

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

 

5
BAUM Ramona
HE MTV Giessen

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
FICHTINGER Katharina
BY Post SV Nürnberg FA

GER

 

 

13
HÖNNGER Laura Sophie
TH FSC Jena

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
HAMMERS Maike
TH FSC Jena

GER

 

Bahn 7

RAUCHFUß Michélle
SN FC Schkeuditz

GER D 14

LINDNER Isabella (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

R: JETZ Johannes (AUT)

Bahn 5

WENZKE Tina
SN Dresdener FC

GER V 11

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER D 10

R: STOSS Elisabeth (GER)

Bahn 3

BAUM Ramona
HE MTV Giessen

GER D 9

FICHTINGER Katharina
BY Post SV Nürnberg FA

GER V 15

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 8

HÖNNGER Laura Sophie
TH FSC Jena

GER D 3

HAMMERS Maike
TH FSC Jena

GER V 15

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 7

LINDNER Isabella (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

WENZKE Tina (9)
SN Dresdener FC

GER V 15

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 5

FICHTINGER Katharina (12)
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 8

HAMMERS Maike
TH FSC Jena

GER V 15

R: JETZ Johannes (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FOURNIGUET Josephine
03 ASM BELFORT

FRA

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER

 

 

11
STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
RIEDEL Alida
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

7
HAUPT Anne
TH PSV Weimar

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
HUBOLD Lena
TH FSC Jena

GER

 

  Bahn 7

15
MORGENROTH Julia
TH FSC Jena

GER V 15

18
MITTWOCH Isabell
TH FSC Jena

GER D 6

  R: STOSS Elisabeth (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
WEGENER Marike
SN FC Leipzig

GER

 

Bahn 6

FOURNIGUET Josephine
03 ASM BELFORT

FRA V 15

KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER D 6

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 7

STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER V 15

RIEDEL Alida
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 1

HAUPT Anne
TH PSV Weimar

GER V 15

HUBOLD Lena
TH FSC Jena

GER D 8

R: JETZ Johannes (AUT)

Bahn 8

MORGENROTH Julia
TH FSC Jena

GER D 8

WEGENER Marike
SN FC Leipzig

GER V 15

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 4

FOURNIGUET Josephine
03 ASM BELFORT

FRA V 15

STERZIK Linda (11)
SN Dresdener FC

GER D 4

R: STANEK Thomas (GER)

Bahn 8

HAUPT Anne
TH PSV Weimar

GER D 11

WEGENER Marike
SN FC Leipzig

GER V 15

R: STOSS Elisabeth (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
WENZKE Tina (9)
SN Dresdener FC

GER D 4

4
HAMMERS Maike
TH FSC Jena

GER V 7

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 7

3
FOURNIGUET Josephine
03 ASM BELFORT

FRA V 15

2
WEGENER Marike
SN FC Leipzig

GER D 8

  R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 3

HAMMERS Maike (4)
TH FSC Jena

GER D 3

FOURNIGUET Josephine (3)
03 ASM BELFORT

FRA V 15

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT 2001

2 GER HAMMERS Maike TH FSC Jena 1996

3 GER WENZKE Tina SN Dresdener FC 1999

3 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

8er Tableau

5 GER HAUPT Anne TH PSV Weimar 1995

6 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000

7 GER FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA 1991

8 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002

16er Tableau

9 GER RAUCHFUß Michélle SN FC Schkeuditz 2000

10 GER BAUM Ramona HE MTV Giessen 1992

11 GER RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle 2000

12 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

13 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001

14 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000

15 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002

16 GER MORGENROTH Julia TH FSC Jena 2001

32er Tableau

17 GER BUCHWALD Pauline TH FSC Jena 2000

18 GER MITTWOCH Isabell TH FSC Jena 1994

Vorrunde

19 GER SCHILLING Verena SN Chemnitzer PSV 1999

20 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002

21 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

22 GER KINDEL Fenja MV FG Schwerin 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 1 1 2 1 5 0 0

GER L SCHULZ Maik 1 1 1 3 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 1 1 2 0 0

WOLF Patrick 0 0 0

PETERS Richard-Francis 1 1 0 0

CN E STANEK Thomas 1 1 2 0 0

E E STOSS Elisabeth 1 1 1 3 0 0

D E WAND Paula Luise 3 1 4 0 0

D HAUPT Holger 1 1 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT 2001

Silber GER HAMMERS Maike TH FSC Jena 1996

Bronze GER WENZKE Tina SN Dresdener FC 1999

Bronze GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANEK Michael TH FSC Jena 1982

Silber GER LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz 1991

Bronze GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 1996

Bronze GER MEISEL Moritz MV FG Schwerin 2000


